
58

58

58

331

331

331

507

329

329

449

沖縄
自動
車道

沖縄
自動
車道

南城市南城市

今帰仁村今帰仁村

ひめゆりの塔ひめゆりの塔

おきなわワールドおきなわワールド

首里城首里城

琉球村琉球村

万座毛万座毛

久高島久高島

那覇市

豊見城市

糸満市

宜野湾市

うるま市

沖縄市北谷町

北中城村
きたなかぐすくそん

と み ぐ す く し

い と ま ん し

ぎ  の わ ん し

ちゃたんちょう

よみたんそん

お ん な そ ん

な　ご　し

もとぶちょう

くにがみそん

読谷村

恩納村

名護市

本部町

国頭村

那覇空港

古宇利島古宇利島
伊江島伊江島

辺戸岬辺戸岬

大石林山大石林山

海洋博公園沖縄美ら海水族館海洋博公園沖縄美ら海水族館
今帰仁城跡今帰仁城跡

古宇利大橋古宇利大橋

ナゴパイナップルパークナゴパイナップルパーク

オリオンハッピーパークオリオンハッピーパーク

瀬長島瀬長島

ガンガラーの谷ガンガラーの谷

斎場御嶽斎場御嶽

390

390

390

東平安名崎東平安名崎

ムイガー断崖ムイガー断崖

うえのドイツ文化村うえのドイツ文化村

宮古島市熱帯植物園宮古島市熱帯植物園

宮古島海中公園宮古島海中公園

宮古空港

宮古島宮古島

伊良部島伊良部島
下地島下地島

池間島池間島

来間島来間島

伊良部大橋伊良部大橋

390

390

390

石垣空港

石垣島石垣島

竹富島竹富島

小浜島小浜島西表島西表島マリユドゥの滝マリユドゥの滝

波照間森波照間森 由布島由布島

ヤエヤマヤシ群落ヤエヤマヤシ群落

米原のヤエヤマヤシ群落米原のヤエヤマヤシ群落

石垣島鍾乳洞石垣島鍾乳洞

川平湾川平湾

唐人墓唐人墓

石垣やいま村石垣やいま村

玉取崎展望台玉取崎展望台

沖縄本島沖縄本島

宮古島宮古島

石垣島石垣島

西表島西表島

約55～65分約55～65分

約50～55分約50～55分

宿泊のみのご利用も可能！
●宿泊のみ代金（1泊分）=宿泊のみ基本宿泊代金＋ご利用ホテル割増代金
※詳しくはP6をご覧ください。

※詳しくはP2をご覧ください。

※詳しくはP2をご覧ください。

※ご利用泊数により基本代金は異なります。又、最低1泊は宿泊利用が必要です。
※お選びいただいたフライト・ホテル・利用人員により追加代金が必要となります。
※5泊目以降をご希望の場合は「宿泊のみコース」をご利用ください。

（おひとり様1枚付）

3・4、6のポイントは無料の乳児・添い寝代金、
こども添い寝代金のお客様および宿泊のみのお客様は対象外となります。

旅行期間は最長10日間まで延長可能！
（但し、2020年11月30日帰着まで）

●　　　　　   　は1グループ同一プランとしてツアー予約時にお申し込みください。

ご旅行開始日に90日前までに予約完了なら

こども添い寝代金をご用意！

ご旅行開始日の90日前までに予約完了なら

ビッグホリデー3空港最大56フライトと
91軒のホテルより自由に選べる！

レンタカーSクラス（1000～1300cc）
1日1台につき1,000円で利用可能！

●往路と復路のフライトは別々の空港を組み合わせることが出来ます。
●宿泊は1泊から最大4泊までご旅行期間中のお好きな日にご利用いただけます！
　その他の行程中はご自身で手配された宿泊施設や実家・友人宅など、
　自由に宿泊先を選べます。

さらに
！

さらに
！

空港売店 でご利用いただける
￥1,000クーポン付！

Enjoy！クーポン付！

Enjoy！クーポン

￥1,000クーポン得トク
90
得トク
90

得トク
90
得トク
90

※詳しくはP2を
　ご覧ください。がもう１枚付いてくる！！

がもう１枚付いてくる！！

お部屋
グレードアップ

沖縄

オプショナル
プラン

旅行代金の算出方法
帰着日別
追加代金基本代金 旅行代金往復フライト

割増代金
ホテル
割増代金

¥48,000
×2名

7/3（金）出発

¥500
7/5（日）帰着

×2名 ¥136,000
大人2名の合計

フリープラン　7月3日（金）出発、大人2名様で3日間（2泊3日）　1泊目  ラグナガーデンホテル（2名1室）
２泊目  沖縄かりゆしアーバンリゾート・ナハ（2名1室）　往路463便、復路474便、ご利用の場合例えば

食事条件はホテルによって異なります。ホテルリストをご覧ください。食事条件はホテルによって異なります。ホテルリストをご覧ください。行程表

チ
ョ
イ
ス 

de 

チ
ョ
イ
ス

禁煙ルームを
ご用意

ご用意
全室

禁煙ルーム

全室
禁煙ルーム

選択可（申込時）

選択可

温泉 大浴場 露天風呂 貸出用車いすシャワートイレWi-Fi

お
好
み
の
ホ
テ
ル・フ
ラ
イ
ト
を
選
ん
で
作
る
オ
リ
ジ
ナ
ル
な
旅

1 6

7

8

2

3

4

5

フライトをChoice! ホテルをChoice!

プール

宿泊施設
マークの
見方

※P6 フライトスケジュールよりお選びください。　※基本便以外をご利用の場合は割増代金が必要です。

※P6 フライトスケジュールよりお選びください。　※基本便以外をご利用の場合は割増代金が必要です。

出
発
日

滞
在
中

最
終
日

日程

●旅行期間は２日間から最長10日間まで延長できます。（但し、11/30帰着まで）帰着日により追加代金がかかります。
　帰着日延長をしない場合でも帰着日追加代金を加算してください。
●宿泊は１泊～4泊まで旅行期間中のお好きな日をお選びいただけます。但し、宿泊ホテルにより割増代金がかかります。

各空港 ★到着後フリータイム羽田空港または成田空港 フライトチョイス

各空港 羽田空港または成田空港フライトチョイス

★終日フリータイム

※ご宿泊は、ご旅行期間中お好きな日をお選びください。
※オプショナルプランはP32～34をご覧ください。

宿泊のみ

（宿泊のみコース）

D 9 － 8 3 0 1 － H □0 9 0 0コースコード

0：通常
1：こども添い寝対象ホテル利用

※　　　　  コースの場合、WEB予約不可のため、予約センターに問い合わせて
　ください。

行　程 ※成田空港は那覇線のみとなります。

※各宿泊地（泊）

宿泊地

D 0 － 8 3 0 1 － H □□□□□コースコード

10：沖縄本島

11：石垣島・竹富島・小浜島・
　　西表島（往復同日乗継）
12：宮古島（往復同日乗継）
13：往復同日以外乗継
14：往路同日乗継、復路同日以外乗継
15：往路同日以外乗継、復路同日乗継

本島のみ

離島のみ
（同日乗継）

離島のみ
離島+本島
乗継

フ
リ
ー
プ
ラ
ン

1：1泊
2：2泊
3：3泊
4：4泊

0：通常
1：こども添い寝対象ホテル利用

0：通常
1：早割90

※大浴場・露天風呂・プール等は有料となる場合がございます（現地払い）。プールは時期によリ営業をしていない場合もございます。

室数限定で眺望にこだわったお部屋をご用意！

ナチュラルルームナチュラルルーム オーシャンビュールームオーシャンビュールーム

沖縄かりゆしビーチリゾート・
オーシャンスパの場合ホテルムーンビーチの場合

客室一例（H）客室一例（H）客室一例（H）客室一例（H）

このロゴのあるホテルが
対象となります。▶▶

※詳しくはＰ2をご覧ください。

※詳しくはP1をご覧ください。

当コース
限定
当コース
限定

例えば 例えば

¥10,000
×2名

往路463便
¥4,500

復路474便
¥5,5０0( )＋

¥9,500
×2名

1泊目
¥7,000

2泊目
¥2,500( )＋

￥300～￥3,000割引
※詳しくはP2をご覧ください。

ご旅行開始日の90日前までに予約完了なら
ホテル割増代金より
おひとり様1泊につき

ファミリーにおすすめ！

早割90
●●●円

早い
もの勝ち！

1日先着1室限定
追加代金なしで

■洋室、バス・トイレ付（2名）
和洋室、バス・トイレ付（3・4名）

ナチュラルルームをご用意

早い
もの勝ち！

1日先着3室限定
追加代金なしで

■洋室、バス・トイレ付
（1～4名）

オーシャンビュールームをご用意

早めのお申し込みがお得！ ちょっとお得な気分♪

11歳
OK添い寝

まで

行程表内のマークの見方
移動マーク

各自で移動（料金お客様負担）

タクシー又はバスで移動 水牛車で移動

朝 朝食付　昼 昼食付　夕 夕食付 　× 食事なし

食事マーク

飛行機で移動

竹富島  西表島  小浜島

※上記フェリースケジュール・料金は2020年1月現在、3月31日までの運航予定表です。フェリースケジュール・
料金は予告無く変更になる場合がございますので、ご予約時に再度ご確認ください。

※7：30以前、18：00以降のフェリーをご希望のお客様はご予約時にご連絡ください。
※石垣空港⇔石垣港の移動は各自負担となり、乗継時間は約90分必要となります。ご注意ください。

●石垣島⇔竹富島　所要時間/約15分　八重山観光フェリー/安栄観光

●石垣島⇔小浜島　所要時間／約30分　八重山観光フェリー／安栄観光

追加代金でフェリー乗船券付きに変更可能！
●石垣島⇔西表島（上原航路） 所要時間/約45分 八重山観光フェリー/安栄観光
石垣発
上原発

7:10
8:00

8:30
9:30

9:30
10:30

10:50
12:00

13:30
14:30

15:30
16:40

16:40
17:40

Choice de Choice 沖縄コースご宿泊のお客様は

●石垣島⇔西表島（上原航路）
　大人・こども同額（おひとり様）片道 ￥2,400
●石垣島⇔西表島（大原航路）
　大人・こども同額（おひとり様）片道 ￥1,850

●石垣島⇔竹富島
　大人・こども同額（おひとり様）片道 ￥700
●石垣島⇔小浜島
　大人・こども同額（おひとり様）片道 ￥1,250

■フェリー追加代金

お申し込みから
ご出発まで ご希望の出発日、コースが決まりま

したら、取扱代理店または当社予約
センターで空席をご確認の上、お申
し込みください。

お申し込み❶ ❷
お申し込み後、「申込案内書」をお送
り致します。コース･日程･人数･旅行
代金等に間違いがないかご確認くだ
さい。

ご予約の確認 ❸
出発の7日前までに、当社発行の必
要書類を同封した「出発のご案内」
をお送りします。

出発のご案内 ❹
楽しい旅の始まりです。
素敵な旅になりますように、ご協力
させていただきます。
いってらっしゃいませ！

ご出発

ご出発の前日から起算して、
７日前までにお申し込みください。

●石垣島⇔西表島（大原航路） 所要時間／約40分　八重山観光フェリー／安栄観光
石垣発
大原発

7:10
7:50

8:00
8:45

8:30
9:30

8:40
10:30

9:40
12:30

11:00
14:00

12:00
14:30

13:00
15:30

14:40
17:00

16:10
17:30

16:40

石垣発
小浜発

7:10
7:40

7:55
8:30

8:15
9:50

9:10
11:10

10:30
12:10

11:30
13:30

12:50
14:40

14:00
15:45

15:00
16:40

16:00
17:15

17:30
18:10

石垣発
竹富発

■上記キャンペーンは、八重山SR会実施・運営のキャンペーンです。 
※無料の乳児、添い寝代金およびこども添い寝代金のお子様は除く。

このパンフレットにある、緑色の5段階の円で表示される各施設
の総合評価はトリップアドバイザー会員がトリップアドバイザー
サイトに投稿する施設の総合評価を表しています。

トリップアドバイザーは、毎月4億6000万人を超
える*世界中の旅行者が旅の計画に利用してい
る、世界最大の旅行口コミサイト**。旅の要素で
ある、泊まる（ホテル）、遊ぶ（アトラクション）、食べ
る（レストラン）に関して、１億件を超える旅行者の
実体験に基づくアドバイスや豊富な写真を掲載。

トリップアドバイザーとは とても良い

良い

普通

悪い

とても悪い

口コミ情報はTripadvisorのもの
ではなく、トリップアドバイザー会
員の主観的な意見です。

※パンフレットに記載のトリップアドバイザー評価は2020年1月17日現在のものであり、ご予約
およびご旅行時の評価とは異なる場合がございます。
※評価は当社（ビッグホリデー）および公的な宿泊施設のランクではございません。評価基準と
なった詳しい内容はトリップアドバイザーホームページにてご確認ください。
 *出典: Jumpshot for Tripadvisor Sites, worldwide, June 2019（2020年1月17日）
**出典: Tripadvisor internal log files, average monthly unique visitors, Q3 2019
　（2020年1月17日）
TripadvisorおよびTripadvisorのロゴは、TripAdvisor Inc.の米国およびその他の国における
商標または登録商標です。その他すべての商標は、それぞれの所有者の所有物です。

■設定期間：2020年4月1日～10月31日フェリー時刻表＆追加代金　

07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30
07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50

❸ ❹


